
  

 
               Số:         /QĐ-TTYT                                  Cẩm Thủy, ngày       tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức 

Trạm Y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thuỷ 

 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THỦY 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản ý viên chức; Căn cứ Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản 

lý viên chức; 

Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy 

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế huyện 

Cẩm Thuỷ;  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên 

chức Trạm Y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế Cẩm Thuỷ đối với 08 thí sinh. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển và các bộ phận có liên quan thông báo tới 

các thí sinh được biết và thực hiện các bước tiếp theo của quy trình xét tuyển theo 

quy định./. 
 

Nơi nhận:                     
- Như Điều 2/QĐ; 

  - Trang tin điện tử của Trung tâm Y tế;  

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Lê Huy Tiến 

SỞ Y TẾ  THANH HOÁ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY   Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc 



  

 

 

 
 

         

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 (VẤN ĐÁP) 

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ XÃ, THỊ TRẤN THUỘC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ 

(Kèm theo Quyết định số 220/QĐ-TTYT ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế) 

 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Quê quán 
Hộ khẩu 

thường trú 

Dân 

tộc 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Vị trí dự 

tuyển 

Đơn vị dự 

tuyển 

1 Lê Thị Thanh Nữ  19/5/1997 

Cẩm Liên - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Cẩm Liên - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Mường 
Bác sĩ y học 

cổ truyền 

Bác sĩ hạng III 

V.08.01.03 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

2 Nguyễn Thị Thắm Nữ  19/9/1996 

Cẩm Bình - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Cẩm Bình - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Mường 
Bác sĩ y học 

cổ truyền 

Bác sĩ hạng III 

V.08.01.03 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

3 Lê Thị Hằng Nữ  02/6/1993 

Thiệu Phú - 

Thiệu Hoá - 

Thanh Hoá 

Cẩm Phú - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Kinh 
Trung cấp  

Y sĩ 

Y sĩ hạng IV 

V.08.03.07 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

4 Nguyễn Tiến Dũng Nam 26/10/1996 

TT Phong Sơn 

- Cẩm Thuỷ- 

Thanh Hoá 

TT Phong 

Sơn - Cẩm 

Thuỷ- Thanh 

Hoá 

Kinh 
Trung cấp  

Y sĩ  

Y sĩ hạng IV 

V.08.03.07 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

5 Nguyễn Văn Hệ Nam 12/01/1989 

Hoằng Trinh - 

Hoằng Hoá - 

Thanh Hoá 

TT Thanh 

Mỹ - Đơn 

Dương - Lâm 

Đồng 

Kinh 
Trung cấp Y 

sĩ đa khoa 

Y sĩ hạng IV 

V.08.03.07 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

SỞ Y TẾ  THANH HOÁ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY   Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc 



  

6 Ngô Chánh Tín Nam 25/6/1992 

Cẩm Tân - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Cẩm Tân - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Kinh 
Trung cấp  

Y sĩ 

Y sĩ hạng IV 

V.08.03.07 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

7 Vũ Thị Hằng Nữ  11/11/1994 

TT Phong Sơn 

- Cẩm Thuỷ- 

Thanh Hoá 

TT Phong 

Sơn - Cẩm 

Thuỷ- Thanh 

Hoá 

Kinh 
Cao đẳng 

điều dưỡng 

Điều dưỡng 

hạng IV 

V.08.05.13 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

8 Trịnh Thu Hà Nữ  06/3/2002 

Cẩm Thành - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Cẩm Thành - 

Cẩm Thuỷ - 

Thanh Hoá 

Kinh 
Cao đẳng 

điều dưỡng 

Điều dưỡng 

hạng IV 

V.08.05.13 

Trạm Y tế 

thuộc TTYT 

Cẩm Thuỷ 

 

(Danh sách này có 08 người) 


		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	2024-05-07T15:46:46+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	Signing document


		2024-05-07T16:15:38+0700


		2024-05-07T16:15:38+0700


		2024-05-07T16:15:38+0700


		2024-05-07T16:15:38+0700




